



FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

6686

Número de modificación de la Orden de Compra:

3

Entidad Compradora:

SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO

Nombre del solicitante:

FRANCISCO ERNESTO REYES JIMENEZ

NIT:

899 999 001

Proveedor:

GVE GRUPO Y ESTRATEGIA SAS

Teléfono de contacto:

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

La Secretaría de Educación con el fin de atender los requerimientos presentados por los rectores sobre la necesidad de adicionar el número de gestoras a los colegios y según aval técnico presentado por la empresa de interventora GRUPO IS COLOMBIA estudio técnico que sustenta la presente modificación a la orden de compra

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación S/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualiza supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha de vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / Teléfono actual	Nueva dirección / Teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravámenes actual	Nuevos gravámenes

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Nueva información			Información presupuestal				
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo		Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total
Modificación de artículo 2 servicio	1	R11- OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO 249	11	VES	\$ 293.786.954.63	\$ 3.231.656.540.93	91	R11- OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO 2	80	MES	\$ 2.989.250.00	\$ 19.964.000.00	91
Modificación de artículo 2 servicio	4	R11- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	11	VES	\$ 13.217.276.68	\$ 148.389.383.48	91	R11- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	80	MES	\$ 1.06.092.46	\$ 852.723.56	91
Modificación de artículo 2 servicio	2	R11- COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO 7	11	VES	\$ 10.184.902.00	\$ 112.033.922.00	91					\$ 0.00	
Modificación de artículo 2 servicio	3	R11- OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJAR EN ALTOS TIEMPO COMPLETO 2	11	VES	\$ 2.515.910.31	\$ 27.675.013.41						\$ 0.00	
TOTAL						\$ 3.516.755.259.82			TOTAL				\$ 19.806.723.66

Como Quorate F. *[Firma]*
Firma ordenador del gasto
KARINA BICAUARTE CASAFAN
Documento de identidad: 63.502.187
Nombre: G. GORLA AMYNTA ORDOÑEZ DE MANUELS
Firma de proveedor: *[Firma]*
Documento de identidad: 26.583.281
Fecha Elaboración: 20-05-2016

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 56.584.991.74
Valor total del AUI en la Orden de Compra:	\$ 41.024.119.01
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 7.073.123.97
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 3.641.244.218.19